CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN HÀNG XUẤT KHẨU LONG AN
LONG AN FOOD PROCESSING EXPORT JOINT STOCK COMPANY

 A: 81B, National Road 62, Ward 1, Tan An City, Long An Province, Vietnam  Trang 2
 T: +84 (0)7 2382 3900 | F: +84 (0)7 2382 6060 | E: Lafooco@lafooco.vn                                                        www.lafooco.vn

   Số: 03.ĐHCĐ.LAF.2025             Long An, ngày 15  tháng 04 năm 2025

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

V/v: Phương án phân phối lợi nhuận sau thuế năm 2024

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CT CP CB HÀNG XUẤT KHẨU LONG AN

- Căn cứ Điều lệ hiện hành Công ty Cổ phần Chế biến Hàng Xuất khẩu Long An;

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2024 số: 01/NQ.ĐHĐCĐ.LAF
ngày 17/04/2024 của Công ty Cổ phần Chế biến Hàng Xuất khẩu Long An;

- Căn cứ Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2024 của Công ty Cổ Phần Chế Biến
Hàng Xuất Khẩu Long An;

Theo số liệu của Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2024, Hội đồng Quản trị Công ty
CP Chế biến Hàng Xuất khẩu Long An kính trình Đại hội đồng Cổ đông thường niên thông qua
Phương án phân phối lợi nhuận sau thuế năm 2024 như sau:

             Lợi nhuận sau thuế:                                 44.954.305.958 đồng

- Trích Quỹ phúc lợi 5%                       (2.247.000.000) đồng

- Chi cổ tức 15% bằng tiền(đã chốt DS và thực chi 10/04) (22.842.028.500) đồng

- Thưởng vượt kế hoạch           (4.500.000.000) đồng

     Lợi nhuận còn lại chưa phân phối năm nay:         15.365.277.458 đồng

Hội đồng Quản trị Công ty kính đề nghị Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2025
chuyển phần lợi nhuận còn lại chưa phân phối 15,36 tỷ nêu trên sang năm 2025 phân phối.

Kính trình Đại hội xem xét thông qua.

Trân trọng!

 Nơi nhận:

- Đại hội đồng Cổ đông TN năm 2025;
- HĐQT; UBKT Công ty;
- Lưu Thư ký Công ty.